
证券代码：002616 证券简称：长青集团 公告编号： 2022-001
债券代码：128105 债券简称：长集转债

广东长青（集团）股份有限公司
关于 2021 年四季度可转债转股结果公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
可转债转股情况：公司发行的“长集转债”自 2020 年 10 月 15 日起可转换为本公司股份。 截至

2021年 12月 31 日，累计已有人民币 468,900.00 元“长集转债”转为公司 A 股普通股，累计转股股数
为 58,952股，占“长集转债”转股前公司已发行普通股股份总额的 0.0080%。 其中 2021 年 10 月 1 日
到 2021年 12月 31日期间，共有 0元“长集转债”已转换成公司股票，转股数为 0股。

未转股可转债情况：截至 2021年 12月 31日，尚未转股的“长集转债”金额为人民币 799,531,100
元，占“长集转债”发行总量的比例为 99.9414%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关
规定，广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将自 2021 年 10 月 1 日到 2021 年 12 月 31
日可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、“长集转债”发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2009号”文核准，公司于 2020 年 4 月 9 日公开发行

了 800万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 8.00亿元，初始转股价格为 8.31元/股。
经深交所“深证上[2020]372号”文同意，公司 8.00亿元可转换公司债券于 2020年 5月 13日起在

深交所挂牌交易，债券简称“长集转债”，债券代码“128105”。
根据相关法律、法规的有关规定和《广东长青（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书》的约定，公司本次发行的可转债自 2020年 10月 15日起可转换为公司股份。
2020年 5月 28日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》2020-054）。 因公司实施 2019

年年度权益分派， 以公司当时总股本 741,883,144股为基数， 向全体股东每 10股派发现金红利 2.00
元（含税），除权除息日为 2020年 6 月 3 日。 根据可转换公司债券相关规定，“长集转债”转股价格于
2020年 6月 3日起由原 8.31元/股调整为 8.11元/股。 调整后的转股价格自 2020年 6月 3日起生效。

2021年 4月 24日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》2021-038）。 因公司实施 2020
年年度权益分派， 以公司当时总股本 741,895,452股为基数， 向全体股东每 10股派发现金红利 2.00
元（含税），除权除息日为 2021年 4月 30日。 根据可转换公司债券相关规定，“长集转债”转股价格于
2021年 4月 30日起由原 8.11元/股调整为 7.91元/股。 调整后的转股价格自 2021 年 4 月 30 日起生
效。

二、“长集转债”转股及股份变动情况
自 2021 年 10 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日，“长集转债”因转股减少数量为 0 张，转股数量为 0

股。 截至 2021年第四季度末，剩余可转债余额为 7,995,311张。 自 2021年 10月 1日至 2021年 12月
31 日，公司股份没有发生变动，仍为 741,942,096 股，其中限售条件流通股 271,736,100 股，占公司总
股本的 36.62%；无限售条件流通股 470.205,996股，占公司总股本的 63.38%。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话：0760-22583660进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。
特此公告！

广东长青（集团）股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

DD33992022 年 1 月 5 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

股票代码：002759 股票简称：天际股份 公告编号：2022-002

广东天际电器股份有限公司
关于公司高级管理人员减持股份计划
实施完成暨减持计划预披露的公告

公司财务总监杨志轩先生保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示： 杨志轩先生计划自本公告之日的 6 个月内以集中竞价交易的方式合计减持不超过
10537股，占公司总股本的 0.0026%，集中竞价交易应自本公告之日起 15个交易日后方可实施。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 10月 29日披露了《关于公司高级管理
人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-084），公司财务总监杨志轩先生拟自减持计划公告之
日起 15个交易日后的 3个月内以集中竞价交易的方式合计减持不超过 14050 股， 占公司总股本的
0.00349%。

近日，公司收到财务总监杨志轩先生的告知，截至 2021年 12月 31日，杨志轩先生减持计划已经
实施完毕。 根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和证监会《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关规定，现将上述股东股份减持情况公告如下：

一、股东减持情况
（一）股东本次股份减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数
（股）

占公司总股本
比例（%）

杨志轩
集中竞价 2021.12.31 14,050 0.0035%

合计 14,050 0.0035%

（二）股东减持计划实施完成前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量
（股）

占公司总股本
比例（%）

持股数量
（股）

占公司总股本比
例（%）

杨志轩

无限售条件股份 56200 0.0140% 42150 0.0105%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 56200 0.0140% 42150 0.0105%

（三）其他相关说明
1、杨志轩先生本次减持股份未违反《公司法》《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和证监会《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规以及相关承诺的要求。

2、本次减持股份事项已按相关规定进行了预披露，截至本公告日，杨志轩先生实际减持情况与
此前披露的减持计划一致，本次减持计划已实施完成。

3、杨志轩先生不属于公司的控股股东和实际控制人，本次股份减持计划的实施不会导致公司控
制权发生变更。 杨志轩先生减持公司股份属于其个人行为，本次减持不会影响公司的治理结构和持
续经营。

二、股东下期减持计划主要内容
（一）股东基本情况
截至 2022 年 1 月 4 日， 公司财务总监杨志轩先生持有公司股份 42150 股， 占公司总股本的

0.0105%
（二）股份减持计划
杨志轩先生计划自本公告之日的 6 个月内以集中竞价交易的方式合计减持不超过 10537 股，占

公司总股本的 0.0026%，集中竞价交易应自本公告之日起 15个交易日后方可实施。 具体如下：
1、股份来源：通过二级市场增持的股份；
2、减持原因：个人资金需求；
3、减持数量：拟减持公司股份数量不超过 10537 股，占公司总股本的 0.0026%，且减持数量不超

过其持有公司股份总数的 25%；
4、减持价格：按照减持实施时公司股票的市场价格确定；
5、减持方式：集中竞价交易方式；
6、减持期间：6个月
（三）相关承诺及履行情况
根据《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关规定，杨志轩在

公司担任高级管理人员期间，每年转让的公司的股份不超过其所持有的公司股份总数的 25%。
截至本公告披露日，杨志轩先生严格遵守了上述规定，未发生违反上述规定的情形。
（四）相关说明
1、本次减持股份计划符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章的相关规定。

2、本次减持计划的实施具有不确定性，杨志轩先生将根据市场情况、公司股价等决定是否实施本
次股份减持计划。 本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持
续性经营产生影响。

3、公司将关注杨志轩先生减持公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。
三、备查文件
1、杨志轩先生签署的《股份减持计划实施完成告知函》及《股份减持计划告知函》。
特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

股票代码：002759 股票简称：天际股份 公告编号：2022-001

广东天际电器股份有限公司
关于股东减持股份计划实施进展的公告
股东常熟市新昊投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021年 11月 24日披露了《关于股

东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2021-088），股东常熟市新昊投资有限公司（以下简称“新
昊投资”）计划在 6个月内以大宗交易、集中竞价方式减持其持有的不超过 1,311,521 股公司股份，占
公司总股本 0.33%。

近日，公司收到新昊投资出具的《股份减持完毕告知函》，新昊投资本次减持计划已实施完毕，截
至 2021 年 12 月 31 日，新昊投资累计减持公司股份 1,311,521 股，占公司总股本 0.3261%，其股份减
持计划已实施完毕。 现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数
（股）

占公司总股本
比例（%）

新昊投资

集中竞价 2021.12.31 1,521 0.0004%

大宗交易 2021.12.28 1,310,000 0.3257%

合计 1,311,521 0.3261%

二、股东减持计划实施完成前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量
（股）

占公司总股本
比例（%）

持股数量
（股）

占公司总股本比
例（%）

新昊投资

无限售条件股份 1,311,521 0.33% 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 1,311,521 0.33% 0 0

三、其他相关说明
1、新昊投资本次减持公司股份未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和证监会《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关法律、法规以及相关承诺的要求。

2、本次减持股份计划均已按相关规定进行了预先披露，新昊投资本次减持计划已实施完毕。
3、新昊投资不属于公司的控股股东，本次减持公司股份不会导致公司控制权发生变更，不会影响

公司的治理结构和持续经营。
四、备查文件
1、新昊投资出具的《股份减持完毕告知函》。
特此公告

广东天际电器股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：000861 证券简称：海印股份 公告编号：2022-01号
债券代码：127003 债券简称：海印转债

广东海印集团股份有限公司
关于重大资产重组限售股份上市流通的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、本次限售股份可上市流通日期为: 2022年 1月 6日；
2、本次解除限售股份的数量为：16,705,100股,占公司总股本的 0.72%；
3、本次解除股份限售股东 1位。
一、本次解除限售的股份取得的基本情况
1、本次解除限售的股份的基本情况
根据公司 2007 年 11 月 21 日召开的第五届董事会第十次会议决议和 2007 年 12 月 25 日召开

的 2007年第三次临时股东大会决议以及中国证券监督管理委员会证监许可【2008】1150 号文核准，
公司向广州海印实业集团有限公司（以下简称“海印集团”）发行 243,275,724 股人民币普通股及以现
金购买相关资产（以下简称“重大资产重组”）。

重大资产重组后， 公司股本增加了 243,275,724 股， 公司总股本变为 410,157,472 股。 新增的
243,275,724 股均由海印集团持有，股份性质为有限售条件流通股，限售期为 36 个月（2008 年 11 月
12日至 2011年 11月 11日）。

2、限售股份自限售起至今股份数量变动情况如下：

时间 限售股 公司总股本 占比 说明

2008 年 11 月
12日 243,275,724 410,157,472 59.31% 重大资产重组完成，新增的 243,275,724股上市；

2009 年 5 月 6
日 291,930,869 492,188,966 59.31%

公司实施了 2008 年度利润分配及资本公积金转增股
本方案， 以公司当时总股本 410,157,472 股为基数，向
全体股东用资本公积金每 10 股转增 2 股，共计转增股
本 82,031,494 股， 公司的总股本变更为 492,188,966
股。

2014 年 9 月 24
日 583,861,738 1,184,138,410 49.31%

2014 年 6 月 6 日， 海印股份非公开发行了 99,880,239
上市， 股份性质为有限售条件流通股， 公司股本数由
492,188,966股变更为 592,069,205股。
同年 9月，公司实施了 2014 年中期利润分配及公积金
转增股本预案，以公司当时股份总数 592,069,205 股为
基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，合
计 转 增 592,069,205 股 ， 公 司 总 股 本 增 加 至
1,184,138,410股。

2014 年 11 月
28日 145,965,434 1,184,138,410 12.33% 2014年 12月，其中 437,896,304股解除限售。

2015 年 8 月 28
日 277,334,325 2,249,862,979 12.33%

公司实施了 2015 年中期利润分配及公积金转增股本
预案，以公司当时股份总数 1,184,138,410股为基数，向
全体股东每 10 股送红股 8 股，派 2 元人民币现金（含
税），同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 1股。

2018 年 6 月 30
日 277,334,325 2,249,879,409 12.33%

2016年 7月 1日，公司公开发行可转换公司债券；截止
2018年 6月 30 日，共计有 86,400 可转债转股，导致公
司总股本增加 16,430股。

2018 年 8 月 6
日 129,334,325 2,249,879,409 5.75% 2018年 8月 6日，其中 148,000,000股解除限售。

2019 年 1 月 25
日 129,334,325 2,180,391,703 5.93%

公司自 2018 年 8 月至 2019 年 1 月期间， 以集中竞价
交易方式回购公司股份并依法予以注销， 回购股份数
量为 69,488,248股。 回购股份注销完成后，公司总股本
减少至 2,180,391,703股。

2019 年 10 月
16日 115,994,325 2,236,285,287 5.19% 2019年 10月，其中 13,340,000股解除限售；

因可转债转股，总股本增加至 2,236,285,287股。

2020 年 6 月 22
日 82,238,725 2,236,294,553 3.68% 2020年 6月，其中 33,755,600股解除限售；因可转债转

股，总股本增加至 2,236,294,553股。

2021 年 12 月
20日 82,238,725 2,325,570,868 3.54% 因可转债转股，总股本增加至 2,325,570,868股。

二、本次解除限售的股东情况及解除限售股份情况
1、 本次解除限售股份的股东为海印集团， 截止至本公告日， 海印集团直接持有本公司股份

970,533,089股（详见下表），占总股本比例为 41.73%。

海印集团持股情况

股份性质 数量（股） 股份来源

无限售条件流通股 888,294,364

2003年受让自茂名市财政局；
2014年非公开发行后解除限售；
2008年重大资产重组部分解除限售；
2014年重大资产重组部分解除限售；
2015年以定向资产管理计划的形式增持公司股份；
2017年以集中竞价的形式增持公司股份；
2018年重大资产重组部分解除限售;
2019年重大资产重组部分解除限售;

有限售条件流通股 82,238,725 2008年重大资产重组时取得。

总计 970,533,089

2、本次解除股份限售可上市流通日期为 2022年 1月 6日。
3、本次解除限售股份情况如下：

序号
限售股份
持有人名
称

持有限售股份数
（股）

本次可上市流
通股数（股）

本次可上市
流通股数占
公司限售股
份总数的比
例（%）

本次可上市
流通股数占
公司无限售
股份的比例
（%）

本次可上市
流通股数占
公司总股本
的比例（％）

质 押 股 份 数 量
（股）

1 海印
集团 82,238,725 16,705,100 10.5894% 0.7706% 0.7183% 687,864,325

注：本次拟解除限售的股份系海印集团在 2008 年重大资产重组时取得，经数次转增后，该部分
股份变更为 583,861,738 股。 2014 年 11 月 28 日解除限售部分股份 437,896,304 股。 持有的
145,965,434 股在 2015 年 8 月 28 日实施的中期利润分配及公积金转增股本变更为 277,334,325 股。
2018 年 8 月 6 日解除限售股部分股份 148,000,000 股， 持有的限售股股份减少至 129,334,325 股，
2019年 10月 16日解除限售部分股份 13,340,000股，持有的限售股份减少至 115,994,325 股，2020 年
6月 22日解除限售部分股份 33,755,600股，持有的限售股份减少至 82,238,725 股。 现拟解除限售的
股份是 2008年重大资产重组时取得的其中 16,705,100股。

4、本次解除限售后公司的股本结构

本次限售股份上市流通前
本次变动数

本次限售股份上市流通后

股份类别 股数 占股本比例 股数 占总股本比
例

有限售条件股份 157,752,463 6.78% -16,705,100 141,047,363 6.07%

无限售条件股份 2,167,818,405 93.22% +16,705,100 2,184,523,505 93.93%

股份总数 2,325,570,868 100% - 2,325,570,868 100%

注：本次限售股份上市流通前的股本结构为公司截止至 2021年 12月 24日的股本结构
三、本次解除限售的股东在非公开发行购买资产时做出的承诺及履行情况

序号 限售股份
持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1 广州海印实业
集团有限公司

关于江南粮油城、自由闲和总统数码港。 在维护上市
公司中小股东利益的前提下，本次重大资产购买完成
后十二个月内，海印集团拟将江南粮油城、自由闲和
总统数码港 100%股权转让与海印股份。 到约定转让
期限时，若江南粮油城、自由闲和总统数码港存在着
诸如注入上市公司有法律瑕疵、尚未正式运营、盈利
状况不佳或发展前景不佳等情形时，海印股份拟继续
采用股权托管经营的方式，直至它们符合进入上市公
司的条件或它们被注销或被海印集团转让至无关联
的第三人。

已完成。
2008年 12月 29日，海印集团为履行其
出具的承诺， 将其持有自由闲的 100%
股权以评估值 2170 万元转让给公司。
公司以现金收购自由闲 100%的股权。
2009 年 12 月 9 日，海印集团将其持有
总统数码港和数码港置业的 100%股权
以评估值 2.4亿元转让给公司。 公司以
现金收购总统数码港和数码港置业的
100%股权。
2014 年 5 月 23 日，海印集团将其持有
江南粮油城的 100%股权以经审计净资
产为基础作价 900万元转让给公司，公
司以现金收购了江南粮油城的 100%股
权。

2 广州海印实业
集团有限公司

海印集团和实际控制人邵建明等及其所控制的企业
不再从事高岭土、炭黑、商业物业、专业市场等构成或
可能构成与上市公司直接或间接竞争的业务，未来所
有的高岭土、炭黑、商业物业、专业市场等项目机会均
由海印股份进行。

履行中。
截止目前，海印集团和实际控制人邵建
明先生对上述承诺事项仍在严格履行
中。

3 广州海印实业
集团有限公司

关于二沙体育。 在 2008 年 7 月 31 日租赁到期后，海
印集团将不继续经营该市场；若获得续租权，海印集
团、邵建聪和邵建佳拟在本次重大资产购买完成后十
二个月内将二沙体育 100%股权以经审计的净资产值
转让与海印股份，转让之前，二沙体育拟由海印股份
托管经营。

已完成。
2008 年 4 月 25 日，二沙体育获得物业
续租权， 场地租赁期自 2008 年 8 月 1
日起至 2011 年 7 月 31 日止， 为期三
年。 2008 年 11 月 29 日，邵建佳、邵建
聪将其持有的二沙体育股权转让给海
印集团。 转让完成后，二沙体育成为海
印集团 100%全资子公司。 2008 年 12
月 29日，海印股份 2008 年第二次临时
股东大会审议通过了《关于收购广州海
印实业集团二沙体育精品廊有限公司
100%股权的议案》，海印集团为履行其
出具的承诺， 将其持有二沙体育的
100% 股 权 以 经 审 计 的 净 资 产 值
14,106,537.83元转让给公司。公司已完
成二沙体育 100%股权的过户手续。

4 广州海印实业
集团有限公司

关于二手城。 目前，二手城正在办理公司注销手续，海
印集团将尽快办理完毕。

已完成。
二手城在 2009 年 12 月 21 日取得企业
核准注销登记通知书，获广州市工商行
政管理局专业市场管理分局核准注销
登记。

5 广州海印实业
集团有限公司

关于北海高岭，在获得采矿权证后 6 个月内，海印股
份拟以现金或股份的方式收购其 100%股权（以经审
计的净资产值作价）， 收购之前北海高岭不进行实质
运营。

已完成。
2008 年 6 月 25 日，北海高岭获得了新
屋面矿区高岭土矿的采矿权。 2008年 7
月 29日，海印集团与公司签订了《北海
高岭科技有限公司股权转让合同》，海
印集团将其持有北海高岭的 100%股权
以经审计的净资产值 89,575,489.82 元
转让给公司。

6 广州海印实业
集团有限公司

2008年重大资产购买交易实施后，布料总汇将继续向
海印集团租赁物业，由此产生新的经常性关联交易问
题。 布料总汇拟与海印集团签订长期租赁协议，约定
至 2014年 6 月 1 日前租金维持现有水平不变， 即每
年约为 313.8万元， 相当于每平米月租金约 36 元，远
低于同等市场水平。

已完成。
2013 年 5 月 13 日，海印集团与布料总
汇签订了租赁合同，布料总汇继续向海
印集团租赁物业， 租赁期限由 2013 年
6月 1日至 2019年 5月 31日， 租金按
每平方米人民币 35.22 元计算，每月为
人民币 26万元，每年约 312 万元，租赁
期内租金不递增。

7 广州海印实业
集团有限公司

2008年重大资产购买交易实施后，海印集团及下属企
业用商展中心、番禺休闲的物业为其银行贷款提供了
抵押担保，并且本次交易购买的标的企业中的部分企
业为海印集团在广州农信社的银行贷款提供了保证
担保。 针对该关联担保问题，海印股份将作为本次交
易议案之一提交股东大会表决，海印集团将作为关联
方回避表决。 A、如果该议案获得股东大会表决通过。
海印集团将承诺在本次购买资产方案实施后的六个
月内通过偿还贷款、替换担保及其它合理的方式解除
商展中心、番禺休闲的抵押担保和保证担保问题。 B、
如果该议案未能获得股东大会表决通过，海印集团将
争取在本次重大资产购买暨关联交易申报材料递交
至中国证监会前，通过偿还贷款、替换担保及其它合
理的方式解除商展中心、番禺休闲的抵押担保和保证
担保问题。

已完成。
2007年 12月 24日， 海印股份 2007 年
第三次临时股东大会审议通过了《关于
本次重大资产购买完成后公司为广州
海印实业集团有限公司提供担保的议
案》。为了表示本次注入资产的诚意，截
止 2008年 2 月 29 日，海印集团已通过
替换担保或偿还贷款等方式解除了上
述抵押及保证担保。

8 广州海印实业
集团有限公司

截至 2007年 9 月 30 日，商展中心已发生但账面未列
示的应付工程款（包括应由商展中心和缤缤广场承担
的工程款）和扩建部分面积需补交的土地价款，无论
金额大小，全部由海印集团承担。

已完成。
商展中心和缤缤广场需承担的应付工
程 款 和 需 补 交 的 土 地 价 合 计
7,999,951.76 元，海印集团已于 2008 年
12月支付完毕该笔款项。

9 广州海印实业
集团有限公司

对于海印集团与海印股份签订《关于非公开发行股票
及以现金购买资产协议》， 关于评估基准日至交割日
期间标的资产的损益的约定，海印集团特作如下补充
承诺：如果自评估基准日至交割日期间标的资产产生
收益，则该收益在购买资产协议生效后由海印股份享
有；如果自评估基准日至交割日期间标的资产发生亏
损， 则该亏损由本公司通过现金补足或其它方式承
担。

已完成。
自评估基准日至交割日期间标的资产
未发生亏损，自评估基准日至交割日期
间标的资产产生的收益已全部由海印
股份享有。

10 广州海印实业
集团有限公司

鉴于潮楼、流行前线、海印广场、缤缤广场、东川名店、
布料总汇、布艺总汇、电器总汇、少年坊 9 家标的企业
的房屋租赁履行租赁备案手续问题，海印集团特作如
下承诺：对于标的企业中房屋租赁备案手续未办理完
整和还未办理租赁备案手续的租赁物业，海印集团将
继续派专人负责办理租赁备案手续， 并协同业主在
2008年 12月 31日前办妥全部租赁合同的备案手续。

已完成。
截至 2008 年 12 月 31 日，潮楼、流行前
线、海印广场、缤缤广场、东川名店、布
料总汇、布艺总汇、电器总汇、少年坊 9
家标的企业的房屋租赁履行租赁备案
手续已基本全部办理完毕，但对于电器
总汇租赁物业所涉及的其中三份因客
观原因未能办理房屋租赁备案手续租
赁合同，报告期内具体进展情况如下：
①2002年 11月 30日，由海印集团与广
州市东山区教育局签订大沙头三马路
20 号商业用地合同， 占地面积 600 平
方米。
承诺履行情况：由于该物业属于自行扩
建物业，无任何产权证明，无法办理租
赁登记备案手续。
该合同已于 2013 年 3 月 31 日到期，在
合同的存续期内，未发生因未办理租赁
登记备案手续而导致公司有所损失，因
此，海印集团对公司该份合同的承诺已
经履行完毕。
②广州东华实业股份有限公司于 2007
年 1月 11日签订《合作经营协议书》对
湖滨苑小区 230.02 平方米（场地）进行
合作经营。
承诺履行情况：由于该物业属于自行扩
建物业，无任何产权证明，无法办理租
赁登记备案手续。
该合同已于 2007 年 12 月 31 日到期，
在合同的存续期内，未发生因未办理租
赁登记备案手续而导致公司有所损失，
因此，海印集团对公司该份合同的承诺
已经履行完毕。
③电脑城于 2004 年 9 月 6 日与广州二
运集团有限公司穗华实业分公司就广
州市大沙头三马路 22 号二楼前座及南
侧共 430平方米的场地签订了《租赁协
议书》。 2010年 1月 28日，因电脑城已
核准注销，改由海印电器总汇承租商铺
并签订了《租赁合同之承租方变更协议
书》。
承诺履行情况：由于该物业属于自行扩
建物业，无任何产权证明，无法办理租
赁登记备案手续。
该合同已于 2012 年 12 月 31 日到期，
在该合同的存续期内，未发生因未办理
租赁登记备案手续而导致公司有所损
失，因此，海印集团对公司该份合同的
承诺已经履行完毕。

11 广州海印实业
集团有限公司

鉴于海印广场及电器总汇部分物业存在权益瑕疵，海
印广场中租赁物业总面积 23,366.79 平方米中存在权
益瑕疵的物业面积为 9,883.02 平方米，电器总汇租赁
物业总面积 17,398.75 平方米中存在权益瑕疵的物业
面积为 10,497.64平方米。 海印集团承诺：若权益瑕疵
物业在未到期前因被拆迁等原因导致无法经营时，海
印集团将向海印股份所遭受的损失进行弥补，补偿金
额按房屋租赁合同剩余年限在本次评估过程中对应
的未实现的净现金流量及相应的贴现率确定（权属瑕
疵物业对应的净现金流量按其面积占标的企业总面
积的比例估算）。

已完成。
①关于电器总汇权益瑕疵的物业补偿
承诺已履行完毕。 资产重组前，电器总
汇（包括控股股东、实际控制人）分别与
广州二运集团有限公司等 9 家公司签
订了 11 份租赁合同，租赁期截至 2013
年 3月 31日。 目前，上述 11 份合同均
已到期，在租赁期满日之前未发生权益
瑕疵的物业因拆迁等原因导致无法经
营的情况。
②关于海印广场权益瑕疵的物业补偿
承诺已履行完毕。该物业的租赁期截至
2018年 12月 31日，在租赁期满日之前
未发生权益瑕疵的物业因拆迁等原因
导致无法经营的情况。

12 广州海印实业
集团有限公司

鉴于潮楼、流行前线、海印广场、东川名店、布艺总汇、
电器总汇、少年坊等 7家公司的物业租赁来自与海印
集团无关联的第三方，其物业存在提前终止《房屋租
赁合同》的风险，海印集团为此出具了《关于本次出售
标的企业的物业出租方违约的承诺函》，承诺：本次重
大资产购买完成后，若出现标的企业的物业业主提前
收回物业的情形，海印集团拟在《房屋租赁合同》终止
后三个月内向海印股份补偿现金，补偿金额按房屋租
赁合同剩余年限在本次评估过程中对应的未实现的
净现金流量及相应的贴现率确定，当前述租赁合同终
止行为发生在 2026 年 12 月 31 日之前时，如 2026 年
12月 31日之前对应的各年度未实现的净现金流与收
益现值法评估报告中对应的净利润有差异，则按孰高
原则采用相关数据计算补偿金额。

① 对流行前线、电器总汇、布艺总汇、
东川名店、海印广场、潮楼六家公司的
承诺已经履行完毕。
② 对少年坊的承诺继续履行中。 目前
尚未出现标的物业业主提前收回物业
的情形。海印集团承诺上述租赁合同的
剩余年限内将继续履行本承诺。若真的
发生标的物业业主提前收回物业的情
形，以 2021 年 12 月 31 日为时间节点，
假设少年坊业主在该日收回物业，则海
印集团应向海印股份支付补偿款
10,616.45万元。 因此，为保证继续履行
承诺， 海印集团本次仅解除 2008 年重
大资产重组时取得的剩余限售股份的
20.31%（即 16,705,100 股 ）， 剩 余
79.69%未解除限售股份对应的市场价
值（21,232.89 万元）高于可能产生的最
大补偿金额（10,616.45万元）。

13 广州海印实业
集团有限公司

2008年 5月 24日， 海印股份召开第五届董事会第十
五次临时会议审议通过了《关于调整海印股份向海印
集团购买标的资产的交易作价的议案》。 本次交易作
价调整后，以 2007 年 9 月 30 日为基准，海印集团对
商展中心合计的“应付款”余额为 117,437,155.53 元，
基于海印股份与商展中心所签订的协议，在交割日商
展中心将上述对海印集团的“应收款”转让给海印股
份，上述“应收款”在海印股份向海印集团购买广州少
年坊商业有限公司股权的价款中进行抵扣，根据广州
少年坊商业有限公司本次调整后的定价，抵扣后海印
集团将形成对海印股份 3,647,155.53 元的应付款余
额，海印集团承诺在本承诺函出具之日起十五个工作
日内向海印股份支付该笔款项。

已完成。
该笔款项合计 3,647,155.53元， 海印集
团已于 2008 年 6 月 17 日支付给海印
股份。

14 广州海印实业
集团有限公司

2008年 5月 26日公司大股东海印集团出具《广州海
印实业集团有限公司关于标的企业实际盈利不足预
测数之承诺函》，海印集团在承诺函中承诺：重大资产
购买完成后，11 家标的企业 2008 年-2010 年经审计
的净利润总和达不到净利润预测数时 （分别为
10,597.45万元、11,657.25万元、15,564.90 万元），海印
集团将在海印股份年报披露后一个月内以现金的方
式补偿予海印股份。

已完成。
2008 年 11 家标的企业经审计的净利
润总和为 13,919.98 万元， 超过盈利预
测数 10,597.45万元；2009年 11家标的
企业审计的净利润总和为 13,705.06 万
元， 超过盈利预测数 11,657.25 万元；
2010 年 11 家标的企业审计的净利润
总和为 21,895.03 万元， 超过盈利预测
数 15,564.90万元。

15 广州海印实业
集团有限公司

2008年 12月 10日公司大股东海印集团出具《广州海
印实业集团有限公司关于补偿自由闲实际盈利不足
预测数之承诺函》，海印集团在承诺函中承诺：本次收
购完成后，广州市海印自由闲名店城有限公司 2009-
2011年的实际净利润数达不到盈利预测数时，海印集
团将在公司年报披露后一个月内以现金向公司补足
净利润不足数。

已完成。
据上海上会资产评估有限公司出具的
资产评估报告，广州市海印自由闲名店
城有限公司 2009年度预计实现的净利
润为 208.09 万元，2009 年度实际净利
润完成 328.55 万元， 实际比预计超额
完成 120.47 万元；2010 年度预计净利
润为 236.90 万元，2010 年度实现净利
润为 313.97 万元， 实现净利润超过盈
利预测 77.07万元。 2011年度预计实现
的净利润为 257.11 万元，2011 年度实
际净利润完成 258.04 万元， 实际比预
计超额完成 0.93万元。

16 广州海印实业
集团有限公司

2009年 11月 8日公司大股东海印集团出具《广州海
印实业集团有限公司关于补偿总统数码港和数码置
业实际盈利不足预测数之承诺函》， 海印集团在承诺
函中承诺：本次收购完成后，广东总统数码港商业有
限公司和广州海印数码港置业有限公司 2010-2012
年的实际净利润数达不到盈利预测数时，海印集团将
在公司年报披露后一个月内以现金向公司补足净利
润不足数。

已完成。
据上海银信汇业资产评估有限公司出
具的资产评估报告，广东总统数码港商
业有限公司和广州海印数码港置业有
限公司 2010年度预计实现的净利润为
1,212.89 万元，2010 年度实现净利润
1,655.35 万元，实现净利润超过盈利预
测 442.46万元。 预计 2011年度实现的
净利润为 1,261.08万元，2011年度实现
净利润 1,391.53 万元，实现净利润超过
盈利预测 130.45 万元；预计 2012 年度
实现的净利润为 1312.09 万元，2012 年
度实际净利润完成 1,408.53 万元，实际
比预计超额完成 96.44万元。

四、本次解除限售股份股东对上市公司的资产占用、违规担保等情况
本次申请解除股份限售股东不存在对公司的非经营性资金占用情况，不存在公司对该股东的违

规担保等损害上市公司利益行为的情况。
五、本次解除限售股东对解除限售股份的持有意图及减持计划
海印集团暂无计划在限售股份解除限售后六个月以内通过深圳证券交易所竞价交易系统出售

5%以上解除限售流通股的情况。
海印集团同时承诺：如计划未来通过本所竞价交易系统出售所持公司解除限售流通股，将遵守

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》的相关规定，履行信息披露义务。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见
经审慎核查， 中信建投证券股份有限公司就本次限售股份解禁并上市流通出具如下结论性意

见：
1、本次限售股份解除限售上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的有关规定；
2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和

股东承诺；
3、截至本核查意见出具之日，海印股份与本次限售股份解除限售相关的信息披露真实、准确、完

整，本次申请解除股份限售的股东不存在违反海印股份重大资产重组时关于股份锁定所做出的承诺
的行为；

4、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，中信建投对本次限售股份解除限售、上市流通事
项无异议。

七、备查文件
1、解除股份限售申请表；
2、股本结构和限售股股东名册；
3、 中信建投证券股份有限公司关于广东海印集团股份有限公司相关股东有限售条件流通股上

市流通的核查意见。
特此公告

广东海印集团股份有限公司
董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：002658 证券简称：雪迪龙 公告号：2022-001
转债代码：128033 转债简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司
关于 2021 年第四季度可转债转股情况

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002658 股票简称：雪迪龙
债券代码：128033 债券简称：迪龙转债
转股价格：人民币 8.56元/股
转股期限：2018年 7月 3日至 2023年 12月 27日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第四季度可转换公司债券（以下
简称“迪龙转债”或“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2206号”文核准，公司于 2017 年 12 月 27 日公开发

行了 520万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 5.2亿元。
经深圳证券交易所“深证上[2018]47 号”文同意，公司 52,000 万元可转换公司债券于 2018 年 1

月 29日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券中文简称“迪龙转债”，英文简称“SDL TECH-CB”，债券
代码“128033”。

根据相关法律法规和《北京雪迪龙科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以
下简称“募集说明书”）的相关规定，迪龙转债自 2018 年 7 月 3 日起可转换为公司股份。 迪龙转债初
始转股价格为人民币 13.35元/股，因公司实施 2017年度权益分派方案，2018 年第一次临时股东大会
向下修正转股价，实施 2018年度权益分派方案，实施 2019年度权益分派方案，实施 2020年度权益分
派方案，实施 2021 年半年度权益分派方案迪龙转债的转股价格调整为 8.56 元/股，调整后的转股价
格自 2021年 10月 19日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况
截至 2021年 12月 31日，累计已有 222,307,800元（2,223,078张）迪龙转债转换成公司 A 股普通

股，累计转股数为 25,176,851股，占迪龙转债转股前公司已发行普通股股份总额的 4.16%。

2021 年第四季度，迪龙转债因转股减少 224,200 元（2,242 张），转股数量为 26,176 股，剩余可转
债余额为 297,692,200元（2,976,922张），占迪龙转债发行总量的 57.25%。

2021年第四季度，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）
2021 年 9 月
30日

比例 发行
新股 送股 公 积

转股
可转债转
股

其
他 小计

数量（股）
2021年 12月
31日

比例

一、限售条件
流通股/非流
通股

297,302,490 47.19% 297,302,490 47.19%

高管锁定股 297,302,490 47.19% 297,302,490 47.19%

二、无限售条
件流通股 332,728,505 52.81% 26,176 26,176 332,754,681 52.81%

三、总股本 630,030,995 100% 26,176 26,176 630,057,171 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话 010-80735666 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雪迪龙”股本结

构表。
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“迪龙转债”股本

结构表。
特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司
董 事 会

二○二二年一月五日

证券代码：002941 证券简称：新疆交建 公告编号：2022-001

新疆交通建设集团股份有限公司
关于 2021 年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002941 证券简称：新疆交建
债券代码：128132 债券简称：交建转债
转股价格：18.53元/股
转股期限：2021年 3月 22日至 2026年 9月 14日
一、可转债发行上市概况
(一)可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）“证监许可【2020】1718 号”文核准，新疆交

通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 9月 15日公开发行了 850万张可转换公司债
券，每张面值为人民币 100元，发行总额为人民币 8.50亿元。本次发行的可转换公司债券向公司在股
权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售
部分）采用网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统发售的方式进
行，对认购金额不足 8.50亿元的部分由保荐机构（主承销商）余额包销。

(二)可转债上市情况
经深交所“深证上【2020】929号”文同意，公司本次公开发行的 8.50 亿元可转换公司债券于 2020

年 10月 16日在深交所挂牌交易，债券简称“交建转债”债券代码“128132”。
(三)可转债转股期限
根据《新疆交通建设集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集

说明书》”），本次发行的可转换公司债券转股期自发行结束之日（2020 年 9 月 15 日）起满 6 个月后的
第一个交易日起至可转债到期日止，即 2021年 3月 22日至 2026年 9月 14日。“交建转债”初始转股
价格为 18.57元/股。

（四）“交建转债”转股价格调整情况
2021年 7月 14日，公司完成 2020年度权益分派。 根据《募集说明书》相关条款的规定，公司相应

将“交建转债”的转股价格由 18.57 元/股调整为 18.53 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 7 月 14 日

起生效。
二、可转债转股及股份变动情况
2021 年第四季度，“交建转债”因转股减少 292,300 元（2,923 张），转股数量为 15,765 股；截至

2021 年 12 月 31 日，“交建转债”剩余可转债余额为 849,126,000 元（8,491,260.00 张），公司股份变动
情况具体如下：

项目
本次变动前 本次转股增加数

（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、 限售条件流
通股 448,673,575.00 69.56% 0 6,750,000.00 1.05%

二、高管锁定股 12,517,575.00 1.94% 0 6,750,000.00 1.05%
三、 无限售条件
流通股 196,357,554.00 30.44% 15,765 638,296,894.00 98.95%

四、总股本 645,031,129.00 100% 15,765 645,046,894.00 100%
注：上表中限售条件流通股变动原因为公司解除首次公开发行前已发行股份限售所致。
上表中高管锁定股变动原因为持有公司首发前限售股份的现任高级管理人员根据法律法规要

求进行锁定的高管锁定股及高级管理人员离任后根据相关法律法规要求进行锁定的高管锁定股。
三、其他
投资者如需了解“交建转债” 的其他内容， 请查阅公司于 2020年 9月 11日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《新疆交通建设集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》全文。

咨询部门：公司证券部
咨询电话：0991-6272850
四、备查文件
1、 截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构

表；
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“交建转债”股本

结构表。
特此公告

新疆交通建设集团股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

证券代码：002777 证券简称：久远银海 公告编号：2022-001

四川久远银海软件股份有限公司
关于控股子公司完成增资扩股

工商变更并取得营业执照的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、基本情况
四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“久远银海”或“公司”）于 2021年 10月 9日召开第五

届董事会第九次会议审议通过了《关于控股子公司新疆银海鼎峰软件有限公司通过公开挂牌引入投
资者实施增资扩股的议案》，同意新疆银海鼎峰软件有限公司（以下简称“银海鼎峰”）通过北京产权
交易所公开挂牌增资扩股引入投资者，本次增资扩股引入投资者的交易价格以天源资产评估有限公
司对银海鼎峰的股东全部权益的评估值为基础，对应投资者挂牌底价不低于 1.92元/股。 具体内容详
见 2021年 10月 10日巨潮资讯网《四川久远银海软件股份有限公司关于控股子公司新疆银海鼎峰软
件有限公司公开挂牌引入投资者实施增资扩股的公告》（2021-055）。

2021年 12月 8日公司收到北京产权交易所意向投资方资格审核意见书并与摘牌方签署了增资
协议。 本次增资扩股完成后，银海鼎峰股权结构如下：

新疆银海鼎峰软件有限公司
本次增资前 本次增资后
认缴注册资本（人民
币万元）

出资比例
（%）

认缴注册资本（人民
币万元）

出 资 比 例
（%）

四川久远银海软件股份有限公司 450 45 450 30
北京宏骏科技有限公司 300 30 300 20
新疆天信企业集团公司 250 25 250 16.67
新疆鼎成科创企业管理有限合伙企业 0 0 400 26.67
新疆盛世亿达科技投资合伙企业 0 0 100 6.66
合计 1000 100 1500 100

本次摘牌方新疆鼎成科创企业管理有限合伙企业和新疆盛世亿达科技投资合伙企业与公司非
关联方。

近日，银海鼎峰已就上述增资扩股事宜完成了工商变更登记手续，并取得了乌鲁木齐经济技术
开发区市场监督管理局换发的营业执照。

二、新营业执照基本情况
1、统一社会信用代码：91650100080246712L
2、名称：新疆银海鼎峰软件有限公司
3、类型：其他有限责任公司
4、住所：新疆乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）喀纳斯湖北路 455 号新疆软件园 E1 楼 6 层

601
5、法定代表人：徐仑峰
6、注册资本：人民币 1500万元
7、成立日期：2013年 12月 02日
8、营业期限：长期
9、经营范围： 软件开发、软件服务、软件咨询、软件销售、软件转让；技术开发、技术服务、技术咨

询、技术转让；计算机系统集成服务；网站建设；开发、生产、销售计算机及辅助设备、网络设备、房地
产经纪；房地产信息咨询；房屋出租，社会经济咨询（投资咨询除外）；企业管理咨询，物业管理信息咨
询，商务信息咨询，互联网信息服务，电子商务技术服务；会展服务，市场推广服务，网络技术产品；货
物、技术的进出口业务；设计、制作、发布、代理国内各类广告；销售：计算机相关产品，服务器及配套
设备，电子产品、多媒体产品，仪器仪表、通讯器材、机械设备；通信设备，电器，办公用品，办公设备，
家具，日用百货，文化用品，体育用品，工艺品，针纺织品，服装服饰，鞋帽，箱包，玩具。（依法须经批准
的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件
1、《新疆银海鼎峰软件有限公司营业执照》
2、《新疆银海鼎峰软件有限公司增资扩股项目的增资协议》

四川久远银海软件股份有限公司
董事会

二〇二二年一月四日

证券代码：002382 证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2022-001
债券代码：128108 债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司
关于 2021 年第四季度可转债转股情况的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗
债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债
转股价格：人民币 18.24元/股
转股时间：2020年 12月 3日至 2026年 5月 27日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第四季度可转换公司债券（以下简称
“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710 号”文核准，公司于 2020 年 5 月 28 日公开发

行了 3,144.04万张可转债，每张面值 100元，发行总额 314,404万元。
（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2020〕523号”文同意，公司 314,404万元可转债

于 2020年 6月 19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债”，债券代码“128108”。
（三）可转债转股期限
根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期

自可转债发行结束之日（2020年 6月 3日）满六个月后的第一个交易日（2020年 12月 3日）起至可转
债到期日（2026年 5月 27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况
2021年第四季度，蓝帆转债因转股减少 143,000 元（1,430 张），转股数量为 7,827 股。 截至 2021

年 12月 31日，公司可转债余额为 1,521,711,500元（15,217,115张）。

公司 2021年第四季度股份变动情况如下：
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）
一、 限售条件流通
股/非流通股 5,056,752 0.50 503,700 5,560,452 0.55

高管锁定股 5,056,752 0.50 503,700 5,560,452 0.55
首发后限售股 - - - - -
二、无限售流通股 1,001,989,295 99.50 -495,873 1,001,493,422 99.45
三、总股本 1,007,046,047 100.00 7,827 1,007,053,874 100.00

注：
1、2021 年 10 月 27 日，公司董事长、总裁刘文静女士，董事、副总裁、首席财务官孙传志先生，董

事、副总裁、首席资本官、董事会秘书钟舒乔先生通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式增持
了公司部分股份，根据董事、监事、高级管理人员股份锁定规定，高管锁定股增加 503,700 股，无限售
流通股减少 503,700股。

2、2021年第四季度可转债转股 7,827 股，转股后的股份性质为无限售流通股，总股本增加 7,827
股。

综上，2021 年第四季度高管锁定股增加 503,700 股，可转债转股 7,827 股，无限售流通股共计减
少 495,873股，总股本增加 7,827股。

三、其他
投资者如需了解“蓝帆转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 5 月 26 日刊登在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨
打公司投资者联系电话 0533-7871008进行咨询。

四、备查文件
1、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转债”股本

结构表。
特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司
董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：301066 证券简称：万事利 公告编号：2022-001

杭州万事利丝绸文化股份有限公司
关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

杭州万事利丝绸文化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到法国巴黎商业法庭的判决书，
相关情况具体如下：

一、本次诉讼案件的基本情况
杭州万事利丝绸文化股份有限公司及下属子公司杭州万事利丝绸科技有限公司和杭州万事利

丝绸数码印花有限公司（以下合并简称“万事利公司”） 与 SAS LVMH METIERS D'ART、SOFPAR
126和 SOFPAR 128（以下合并简称“LVMH 公司”）于 2018 年 8 月签订合作协议，双方约定由公司向
LVMH公司排他地（即未经 LVMH同意，不得与其直接竞争对手签订与双面印花工艺相关的协议）提
供公司拥有的双面印花工艺相关的设备、技术、培训等服务，以协助 LVMH 集团旗下奢侈品公司推出
带有“万事利”相关标识的产品。 公司已按合同履行义务，并交付设备和技术，对人员进行了培训，相
关产品已在 LVMH集团旗下 Dior（迪奥）品牌产品上运用，按约定带有“万事利”标识的产品已在全球
市场进行销售。

2019年 5月 24日，LVMH公司向巴黎商事法院提起诉讼，涉及金额总计约 177.62万欧元。 公司
2020年 3月已进行反诉，并计划后续补充反诉请求或提起新诉讼，要求 LVMH 公司继续按合同约定
支付设备转让和技术服务费余款，并赔偿相应的损失，具体内容详见《招股说明书》。

二、诉讼进展情况
公司于近日收到判决书， 法国当地时间 2021年 12月 9日， 法国巴黎商业法庭就公司与 LVMH

公司的诉讼案件做出判决，主要内容如下：
命令 LVMH 公司向万事利公司归还两台喷墨打印机， 同时万事利公司向 LVMH 公司归还

395,977欧元的购置机器费和利息；
命令万事利公司向 LVMH 公司赔偿损失费用 20,500 欧元，支付利润损失及过时库存、停产等损

失 307,435欧元；
命令 LVMH 公司向万事利公司支付协议项下所欠的费用 12,175 欧元和利息，支付服务费、差旅

费和住宿费等费用合计 57,967.25欧元和利息；
命令万事利公司向 LVMH公司支付 75,000欧元法律诉讼费用；
命令万事利公司支付包括法院登记处收回的费用，金额为 223.62欧元。
三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项
截至本公告披露日，除已披露的诉讼、仲裁外，公司及控制下属公司不存在应披露而未披露的其

他重大诉讼、仲裁事项。
四、本次判决对公司本期利润或期后利润的可能影响
根据判决结果，法国巴黎商业法庭驳回 LVMH公司总计约 177.62万欧元诉求中的部分诉求并支

持了万事利公司的部分反诉诉求。 经万事利公司与 LVMH 公司应付款相抵后， 万事利公司需支付
LVMH公司合计 728,769.75欧元（根据 2022年 1月 4日中国外汇交易中心公布的人民币兑欧元中间
汇率，折合人民币约 525万元）并支付相关利息，本判决为一审判决，最终生效判决结果尚无法确定。
诉讼发生后，公司已根据谨慎性原则在 2020 年年报中将预收的机器转让款、人员培训费等款项列示
在预收账款中，折合人民币 406.44万元，并计提了预计诉讼损失 266.67万元。由于公司以前年度未确
认机器转让、人员培训等收入且已经计提了预计负债，该事项预计不会对 2021 年度利润产生负面影
响。 公司将根据案件执行情况和会计准则的要求进行会计处理，其对公司本期或期后利润影响以日
后实际发生额为准。

公司将密切关注上述案件后续进展情况并按照有关规定及时履行信息披露的义务，敬请广大投
资者注意投资风险。

五、备查文件
1、《判决书》
特此公告。 杭州万事利丝绸文化股份有限公司董事会

2022年 1月 5日


